



Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

wg. rozdzielnika

WZP-2828/10/10/100/Ł/10

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zaprojektowanie i budowę sieci światłowodowej” (WZP-2510/10/100/Ł) – zadanie 1, 2, 3 i 4.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z Rozdziałem II pkt 8 wymagany termin wykonania zamówienia upływa dnia 27 grudnia 2010r. Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania zamówienia o liczbę dni, w których warunki atmosferyczne (temperatura poniżej 0° C), zgodnie z zasadami sztuki budowlanej, specyfikacją techniczną i zaleceniami producenta materiałów stosowanych w zamówieniu będą uniemożliwiały wykonanie robót budowlanych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Rozdz. II pkt 8 SIWZ w zakresie utrzymania terminu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w rozdz. II PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA w pkt 2 pisze cyt.: „Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w podziale na 4 zadania” i jednocześnie w rozdz. VII. WYMAGANA POSTAĆ OFERTY, Zamawiający pisze cyt.: „Wykonawca może złożyć jedna ofertę na jedno lub dwa zadania, przy czym w danym zadaniu może złożyć tylko jedną ofertę”. Proszę o odpowiedź na pytanie na ile części zamówienia jeden Wykonawca może złożyć oferty.

Odpowiedź:

Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ. W wyniku dokonanej zmiany treść Rozdz. VII pkt 1 otrzymuje brzmienie „Wykonawca może złożyć ofertę na jedno lub więcej zadań, przy czym w danym zadaniu może złożyć tylko jedną ofertę”.

Pytanie nr 3:

Proszę o odpowiedź na poniższe pytanie:

Czy w przypadku składania oferty na wszystkie zadania:

- należy składać 4 odrębne oferty (dla każdego zadania osobny zestaw załączników i dokumentów)
- należy złożyć jedną ofertę (wraz z oddzielnym dla każdego zadania załącznikiem nr 1A, 1B, 1C, i 1D, a pozostałe załączniki i dokumenty złożyć wspólnie dla wszystkich zadań)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku złożenia oferty na wszystkie zadania Wykonawca może złożyć jedną ofertę wraz z oddzielnym dla każdego zadania załącznikiem 1A, 1B, 1C i 1D, do którego (odrębnie do każdego zadania) dołączy załącznik nr 5 i 6 do SIWZ. Pozostałe oświadczenia i dokumenty wymienione w Rozdz. IV lit. A i B SIWZ mogą być złożone wspólnie dla wszystkich zadań.

Pytanie nr 4:

W „ogólnych warunkach umowy” zakres prac obejmuje wykonanie projektu budowlanego. Czego dotyczy projekt budowlany o którym mowa w „Ogólnych warunkach umowy” skoro program funkcjonalno-użytkowy nie wykazuje takiego asortymentu robót?

Jeśli jednakże zachodzi konieczność wykonania w tym postępowaniu takiego projektu wraz z niezbędnymi uzgodnieniami / wypisy z rejestru, zgody właścicieli, ZUD, zgłoszenie lub pozwolenie na budowę / to postulowany termin na wykonanie wymienionego zakresu jest w naszej opinii za krótki. Czy Zamawiający

K.W.

dopuszcza i zagwarantuje w umowie możliwość zmiany terminów realizacji zadań, w przypadku gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy uzyskiwanie ww. niezbędnych uzgodnień będzie się przedłużało?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem § 2 ust. 2 lit a) Ogólnych Warunków Umowy projekt budowlany winien być sporządzony w zakresie niezbędnym do zgłoszenia robót objętych przedmiotem zamówienia do właściwego organu. Jednocześnie informujemy, że stanowisko Zamawiającego w zakresie zmiany terminu realizacji zamówienia zostało wskazane w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Zamawiający informuje, że we wzorze *Oferty Wykonawcy* pkt I ppkt 1 (odpowiednio do zadania nr 1A, 1B, 1C i 1D) wystąpiła omyłka pisarska polegająca na wpisaniu terminu realizacji zamówienia do dnia 30.12.2010r. zamiast do dnia 27.12.2010r. Zgodnie z zapisami zawartymi w Rozdz. II pkt 8 i Rozdz. XVII § 1 ust. 6 SIWZ oraz terminem wskazanym w Sekcji II.2) ogłoszenia o zamówieniu nr 290249-2010 opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.10.2010r., termin realizacji zamówienia wyznaczony został na dzień 27.12.2010r.

Informujemy, iż powyższe zmiany i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mł. insp. mgr inż. Mateusz ADAMCZYK

K.W.